

Od:
Wysłano: poniedziałek, 10 marca 2025 07:41
Do:
Temat: FW: Wniosek o udzielenie informacji publicznej 3.03.2025 zamierzenia inwestycyjne

Sz. P.

ema

Nawiązując do złożonego w dniu 3 marca 2025 r. wniosku o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej prowadzonych przez Spółkę inwestycji (email z dnia 3 marca 2025 r.), w ramach udzielanej odpowiedzi Szczecińskie TBS Sp. z o.o. uprzejmie informuje i wyjaśnia:

Pytanie 1 - zabytkowy budynek ul. Więckowskiego 5 rewitalizacja kwartał 39 Czy przewidują Państwo ogłoszenie przetargu na roboty budowlane w bieżącym roku.

Odpowiedź - Nie zapadły jeszcze decyzje dotyczące daty ogłoszenia przetargu na roboty budowlane.

Pytanie 2 - Kamienica Bogusława X 47 - renowacja (kwartał 21) Czy Wspólnota Mieszkaniowa podjęła decyzję o rozpoczęciu realizacji danej inwestycji w roku 2025

Odpowiedź - Wspólnota Mieszkaniowa nie podjęła decyzji w zakresie daty rozpoczęcia realizacji inwestycji związanej z renowacją kamienicy i nie widzimy szans na jej rozpoczęcie w najbliższym czasie.

Pytanie 3 - Obecnie pytanie dot. Wrzosowego Wzgórza Etap III dotyczy tylko tego czy spółka przewiduje ogłoszenie przetargu na roboty budowlane w bieżącym roku, a jeżeli tak, czy etap III zostanie podzielony na mniejsze etapy

Odpowiedź - Spółka nie podjęła jeszcze decyzji dotyczącej ogłoszenia przetargu i nie przewiduje podziału na dwa mniejsze etapy.

Jednocześnie informujemy, że informacje o przetargach znajdują się na stronie internetowej spółki "www.stbs.pl" i są na bieżąco aktualizowane. Niezależnie informacje o przetargach organizowanych w trybie ustawy prawo zamówień publicznych ogłaszane są zgodnie z obowiązującymi przepisami odpowiednio w Biuletynie zamówień Publicznych lub przekazywane do ogłoszenia do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (w zależności od przedmiotu i wartości przetargu). Ogłoszenie o przetargu uznaje się za chwilę wszczęcia postępowania przetargowego i tym samym jest to dzień podjęcia ostatecznej decyzji związanej z przeprowadzeniem przetargu. W doktrynie i orzecznictwie zgodnie przyjmuje się, że informacja publiczna odnosi się do faktów a nie do zdarzeń przyszłych i niepewnych. I tak np. w orzeczeniu z dnia 16 listopada 2023r. wydanym w sprawie III SAB/Gd 183/23 WSA w Gdańsku wskazał, że informacja publiczna powinna mieć formę utrwaloną w chwili złożenia wniosku, a więc odnosić się do już istniejącego stanu rzeczy, do czynności już dokonanej przez podmiot zobowiązany i tylko w takiej formie może być udostępniona. Natomiast sam wniosek nie może służyć wytworzeniu takiej informacji, w związku z czym wniosek zawierający pytania o zdarzenia przyszłe lub takie, które jeszcze nie nastąpiły należy zakwalifikować jako nie dotyczący informacji publicznej.

Prosimy zatem o uwzględnienie tego przy ewentualnym kierowaniu kolejnych pytań do Spółki i informujemy, że nie będą udzielane żadne dalsze informacje o ile nie będą one dotyczyły kwestii faktycznie dotyczących informacji publicznej, podlegających udostępnieniu zgodnie z przepisami ww ustawy.

Mając na uwadze dyspozycje, co do formy i adresu udzielanej odpowiedzi, niniejsza wiadomość zostaje przesłana na adres Wnioskodawcy:

Z up. Adam Jażdżewski
Kierownik ds. prawnych